UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /STTTT-TTr
	Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2020

	V/v báo cáo thống kê công tác tư pháp năm 2020 theo Thông tư số 03/2019/TT-BTP ngày 20/3/2019 của Bộ Tư pháp

                                    Kính gửi: Sở Tư pháp
Ngày 02/11/2020, Sở Tư pháp có Công văn số 876/STP-VP về việc báo cáo thống kê công tác tư pháp năm 2020 theo Thông tư số 03/2019/TT-BTP ngày 20/3/2019 của Bộ Tư pháp, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo thống kê theo các biểu mẫu kèm theo như sau:

- Biểu số 03a/BTP/VĐC/PC: Số tổ chức pháp chế và cán bộ pháp chế tại cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh và tại các doanh nghiệp nhà nước do UBND cấp tỉnh quản lý;
- Biểu số 09c/BTP/PBGDPL: Tình hình tổ chức và hoạt động phổ biến giáo dục pháp luật tại cơ quan, tổ chức cấp tỉnh.
Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTra2.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm